BbokcnpuHr kposaTtb 180x200 - Bull 1599,00 €

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnas4eBo MecTa

BbicOTa HOrwn
MaTpac

XecTKoCcTb MaTpaca
LiseT
MaTepunan

MaTepuan Hor

3aMeTKun

3aMeTKun

SKU

|

2399,00€

199

23]
180x200
122

55

12,5

He3zaBncumble NpyXunHbl pocket n 3aBUCUMBIN
610K Npy>XuH Bonel, 7- M1 30HOBLIN
opTonean4yeckmin matpac, NeHHbIn BEPXHUI
MaTpac

H4(120 kr)/H4(120 Kr)
AHTpauuT

[MnoTHasa TKaHb
lepeBo

Apakseéjai gultas ramis ir izgatavots no
masivam ozolkoka sijam. Tas padara to |oti
izturigu. Katrai gultai unikals koka raksts.

Starp matraciem tiek izmantots pretslidesanas
eliments.

Bull-99457900




